



"Frekwencja zaskoczyła, na plus!" W Kręgu już działa w Iławie

data aktualizacji: 2018.10.25



Ponad 20 osób zgromadziło zorganizowane w minioną sobotę, 20 października w hali miejskiej otwarte spotkanie Stowarzyszenia W Kręgu. Spotkali się ludzie o różnych osobowościach, jednak wszystkich obecnych połączyła tematyka słowiańska, jak również zagadnienia związane z propagowaniem lokalnej historii, kultury i obyczajów - podsumowują organizatorzy, bardzo zadowoleni z takiej frekwencji.

W Kręgu działa w naszym regionie od kilku miesięcy. Sobotnie spotkanie było symboliczną inauguracją jego aktywności w Iławie.

W naszym mieście stowarzyszenie planuje przygotowanie projektów związanych między innymi z kulturą i sztuką, na przykład poprzez warsztaty artystyczne skierowane do wszystkich chętnych, które opierać się będą na tradycyjnych ludowych wyrobach.

- Liczymy na wsparcie naszych iławskich artystów - mówi Kamil Emrys Kosek ze stowarzyszenia. - To dobry sposób na wzajemną inspirację i kolejne ciekawe wydarzenia w naszym mieście.

W Kręgu chce też wykorzystać wiedzę i zainteresowania poszczególnych osób do organizacji cyklu wykładów i warsztatów edukacyjnych.

- Będziemy dzielić się wiedzą związaną z roślinami, ziołami i ich codziennym zastosowaniem. Nie zapomnimy też o ciekawych legendach, podaniach i rodzimym folklorze. Ten ostatni jest równie ciekawy, co omawiane w szkole mity greckie i rzymskie, a wciąż pozostaje mało znany. Stowarzyszenie powstało właśnie po to, aby zwiększać zainteresowanie i wiedzę na ten temat - podkreśla Kosek.

Wśród osób związanych ze stowarzyszeniem są również przedstawiciele grup rekonstrukcyjnych oraz sportowych, stąd nadzieja, że w przyszłym roku uda się zorganizować związane z tym imprezy.

- Członkowie naszego stowarzyszenia są bardzo różnorodni- równie różnorodne będą nasze inicjatywy, o których będziemy informować na bieżąco - podsumowuje przedstawiciel W Kręgu.

Ponad 20 osób zgromadziło pierwsze w Iławie otwarte spotkanie Stowarzyszenia W Kręgu.





Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56051-frekwencja-zaskoczyla-na-plus-w-kregu-juz-dziala-w-ilawie>